Egressis autem illis, ecce obtulerunt ei ho- 32  
minem mutum daemonium habentem. Et electo 33  
daemonio, locutus est mutus, et miratae sunt tur-  
bae dicentes: Numquam apparuit sic in Israel.  
Pharisaei autem dicebant: In principe daemo- 34  
niorum eicit daemones.

---

### 28 vobis > \*

---

28 eum + duo DLRT abdh | hoc possum W] ~  
poss. hoc *rel.* | 31 totam terr. illam X\*BMaL<sup>r</sup>KV  
ac glz | 32 mutum + et surdum Ep<sup>m</sup>D<sup>r</sup> a b c f \* g<sup>1.2</sup> h q |  
33 daemonio EpBDERW] daemone *rel.* fg q z

---

24 J 11,11-14

27 Mt 20,29-34

28 Mc 9,23; A 14,9

29 Mt 8,13ss

30 Mt 8,4 | 34 Mt 12,24

9,35 - 11,1 **Apostolorum missio** (Mc 6,7-13;  
L 9,1-5)

35 Et circuibat Iesus omnes civitates et castella, docens in synagogis eorum et praedicans evangelium regni, et curans omnem languorem et omnem infirmitatem. Videns autem turbas, misertus est eis, quia erant vexati et iacentes *sicut oves non habentes pastorem*. Tunc dicit discipulis suis: Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam.

10 Et convocatis duodecim discipulis suis, dedit illis potestatem spirituum immundorum, ut eicerent eos et curarent omnem languorem et omnem infirmitatem.

2 Duodecim autem apostolorum nomina sunt haec: Primus Simon, qui dicitur Petrus, et Andreas frater eius, Iacobus Zebedaei et Iohannes frater eius, <sup>1</sup>Philippus et Bartholomaeus, Thomas et Mattheus publicanus, Iacobus Alphaei et Thaddaeus, <sup>1</sup>Simon Cananaeus et Iudas Iscariotes, qui et tradidit eum. Hos duodecim misit Iesus praecipiens eis dicens:

In viam gentium ne abieritis, et in civitates Samaritanorum ne intraveritis; sed potius ite

35 omnes civit. B (h)] ~ civ. omnes *rel.*

38 mittat] eiciat AsH\* MZsJGsQV d1

10,2 apost.] discipulorum OssBJR\*

4 Scariot(h)es *codd.* | et<sup>2</sup> > D<sup>r</sup>W

5 eis + et *codd.*

35 Mt 4,23

36 Mt 14,14; Mc 6,34; Nu 27,17; Ez 34,5; Jdt 11,15 | 37 L 10,2

10,2ss Mc 3,14-19; L 6,13-16; J 1,40-49; A 1,13

6 Mt 15,24; A 13,46; Jr 50,6

Καὶ περιῆγεν δὲ Ἰησοῦς τὰς πόλεις πάσας καὶ 35 4,23  
τὰς κώμας, διδάσκων ἐν ταῖς συναγωγαῖς αὐτῶν  
καὶ κηρύσσων τὸ εὐαγγέλιον τῆς βασιλείας καὶ  
θεραπεύων πᾶσαν νόσον καὶ πᾶσαν μαλακίαν.

Ἐδῶν δὲ τοὺς ὄχλους ἐσπλαγχνίσθη περὶ αὐτῶν, 36 14,11  
ὅτι ἡσαν ἐσκυλμένοι καὶ ἐρριμμένοι ὥσεὶ πρόβατα 36 14,11  
μὴ ἔχοντα ποιμένα. τότε λέγει τοῖς μαθηταῖς αὐτοῦ 37 Ez 34,5  
τοῦ· ὃ μὲν θερισμὸς πολύς, οἵ δὲ ἐργάται ὀλίγοι. L 10,2  
δεήθητε οὖν τοῦ κυρίου τοῦ θερισμοῦ, ὅπως ἐκ- J 4,35  
βάλῃ ἐργάτας εἰς τὸν θερισμὸν αὐτοῦ. 38